
Р Е Ш Е Н И Е по делу № Т04-241/2016

Исх.№04-04/13491 от 22 сентября 2016 г.

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной  службы по Республике
Татарстан по рассмотрению жалоб на действия комиссий заказчиков,
деятельность которых регламентирована  Федеральным законом от 18.07.2011г.
№223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»
(далее – Комиссия) в составе:

Заместителя председателя Комиссии:      <…>

Членов Комиссии:                                     <…>

                                                                  <…>

в присутствии представителейзаказчика ФГУП «Казанское Протезно-
Ортопедическое предприятие» <…>, <…>, в присутствии представителязаявителя
ЗАО «Орто-Прогресс» <…>, рассмотрев жалобу ЗАО «Орто-Прогресс», на
действия заказчика при проведении запроса предложений в электронной
форме№31604031523 на предмет: «Поставка комплектующих и полуфабрикатов для
изготовления протезно-ортопедических изделий».

 

<…>

 

Р Е Ш И Л А:

1. Признать жалобу ЗАО «Орто-Прогресс» (вх. №1434/ж от 09.09.2016г.), на действия
заказчика при проведении запроса предложений в электронной форме
№31604031523 на предмет: «Поставка комплектующих и полуфабрикатов для
изготовления протезно-ортопедических изделий», обоснованной.

 

<…>

Заместителя председателя Комиссии:      <…>

Членов Комиссии:                                     <…>

                                                                  <…>


